WIRELESS FUNDING DE ECUADOR S.A.

Quito, 27 de marzo de 2007

Señor Doctor JORGE ENRIQUE PIZARRO PÁEZ Presente.-

De mi consideración:

Por medio de la presente, me complace comunicarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de WIRELESS FUNDING DE ECUADOR S.A., reunida el día de hoy, tuvo el acierto de designarle a usted, **PRESIDENTE** de la compañía, por el tiempo estatutario de dos años, a contarse desde la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil. Las atribuciones y deberes del PRESIDENTE se encuentran detalladas en los Estatutos Sociales de la compañía. La Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la compañía la ejerce el Gerente General.

La compañía WIRELESS FUNDING DE ECUADOR S.A. se constituyó mediante escritura pública celebrada ante la Notaría Tercera del cantón Quito, el 20 de septiembre del 2006, inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón, el 19 de octubre del 2006.

Atentamente

Lucía Negrete Secretaria Ad-hoc

Quito, 27 de marzo del 2007

Con esta fecha acepto el cargo de PRESIDENTE de WIRELESS FUNDING DE ECUADOR

S.A.

Jorge Énrique Pizarro Páez

CC: 170921991-7

Certifico que la firma del doctor Jorge Enrique Pizarro Páez es la que usa en todos sus actos

públicos y privados.

Lucía Negrete Secretaria Ad-hoc uito,a 28 MAR. 2007

EGISTRO MERCANTIL

Dr. RAUL GAYBOR SECAIRA
M. GISTRADOR MERCANT.

DEL CANTON QUITO

ð,